证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2021-107

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月

10 日召开了第二届董事会第三十五次会议，审议通过了《关于对外投资设立控

股子公司的议案》，同意公司与内蒙古荣晟商贸有限公司共同对外投资设立控股

子公司的事项。具体内容详见公司于 2021 年 8 月 12 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司的公告》（公告编号：2021-100）。

2021年 8月 19日，上述设立合资公司事项已完成相关的工商登记手续，并

取得了《营业执照》。相关登记信息具体如下：

名称：上海密尔克卫慎则能源化工有限公司

统一社会信用代码：91310114MA7AENR426

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：上海市嘉定区华亭镇浏翔公路 6899号 1幢 JT2335室

法定代表人：潘康

注册资本：人民币 5000.0000万元整

成立时间：2021年 08月 19日

营业期限：2021年 08月 19日至 2051年 08月 18日

经营范围：

一般项目：化工产品销售（不含许可类化工产品）；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）；企业管理咨询；销售代理；化肥销售；食品添加剂销售；五金产品批

发；服装服饰批发；电力电子元器件销售；金属材料销售；通信设备销售；计算

机软硬件及辅助设备批发；光伏设备及元器件销售；电子产品销售；建筑材料销

售；针纺织品销售；化妆品批发；日用百货销售；箱包销售；煤炭及制品销售；

橡胶制品销售；纸制品销售；耐火材料销售；金属结构销售；水泥制品销售；互

联网销售（除销售需要许可的商品）；国内货物运输代理；国内集装箱货物运输

代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：货物进出口；技术进出口；道路货物运输（不含危险货物）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）。

设立完成后，公司直接持有上海密尔克卫慎则能源化工有限公司 60%的股

权，上海密尔克卫慎则能源化工有限公司将纳入公司合并报表范围。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2021年 8月 24日